
Alexander Graham Bell’in Ses Kaydı Bulundu

Yeşil Deniz Kaplumbağaları Çok da Uzağa Gitmiyormuş
Yeşil deniz kaplumbağaları, soyu tükenme tehlikesiyle 
karşı karşıya olan hayvan türlerinden biri. Bu nedenle 
dünyanın birçok yerinde koruma altındalar. Koruma 
çalışmalarının önemli bir bölümünü, bu hayvanların 
yaşam alanlarının korunması oluşturuyor. Ancak, bu hiç 
kolay bir iş değil. Çünkü, yeşil deniz kaplumbağaları göç 
ettikleri için yaşamlarının önemli bir bölümünü farklı 
coğrafi bölgelerde geçiriyorlar. Yine de araştırmacılar 
durumun umut verici olduğunu belirtiyorlar. 
Kaplumbağaların yumurtlamak üzere ziyaret ettikleri 
sahiller biliniyor. Ancak yumurtladıktan sonra açık 
denizlerde nerelere gittiklerine ilişkin fazla bilgi yok. 
Geçtiğimiz günlerde ABD’de yapılan bir araştırmada, 
yeşil deniz kaplumbağalarının yumurtladıktan sonra 
çok da uzağa gitmedikleri gözlemlenmiş. Bu çalışmaya 
göre kaplumbağalar yumurtlama alanlarının yakınında, 
yine koruma altında olan deniz çayırlarının arasında ve 
süngerlerin ve mercanların yetiştiği alanlarda dolaşarak 
besleniyorlarmış. 

Aslı Zülal

Ülkemizde soyu tükenme tehlikesi altındaki 
canlılardan biri olan çizgili sırtlan doğal 
yaşam ortamında görüntülendi. Sırtlanın 
görüntüleri, Doğa Derneği ve Doğa Kültür 
ve Yaşam Derneği tarafından Şanlıurfa’da 
gerçekleştirilen doğa koruma çalışmaları 
kapsamında elde edildi.

Çizgili sırtlan bozkırlarda, yarı çöl 
alanlarda ve kayalık bölgelerde yaşayan bir 
hayvan. Adını, açık sarı üzerine koyu renk 
çizgili kürkünden alıyor. Bu hayvanın bir 
zamanlar ülkemizin Güney Ege, Akdeniz 
ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
yaygın olarak yaşadığı biliniyor. Ancak 
hem insanlar tarafından avlanmaları hem 
de yaşam alanlarının bozulması nedeniyle 
sayıları giderek azalmış durumda. 

Soyu tehlike altında olan canlıların doğal 
yaşam alanlarında görüntülenmesi, hem 

bölgede yaşayan insanların bu canlılar 
konusunda daha bilinçli olması hem de 
canlıların korunmasına yönelik çalışmaların 
daha etkili bir şekilde yürütülebilmesi 
bakımından büyük önem taşıyor. 
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